[bookmark: _GoBack]学业状态修正计划及承诺书
请认真填写此承诺书，深刻地反思和总结阶段学习情况，并对后期学习、生活进行合理规划。
1、 现阶段情况
绩点：                         年级排名：
挂科门数：                     具体科目：

平时上课表现的评价：

课后自主学习情况的评价：

 学习中遇到的困难

2、 后期目标
绩点：
年级排名：
课堂表现方面：

 课后自主学习方面：

     解决困难的方法途径

     期望达到的学习目标

   我承诺，本学期时刻提醒自己按目标和规划进行自我约束，不断端正学习态度，绝不无故缺课，认真完成课程任务，努力提高学业成绩，朝着自身目标奋力前行，不辜负家长和老师的期望！

辅导员：                                承诺人：

日期：